
Uchwała nr 1879/69/V/2015
Zarządu Województwa Śląskiego
z dnia  6 października 2015 roku

w sprawie:

uchylenia  uchwały  nr  1891/372/IV/2014  Zarządu  Województwa  Śląskiego  z  dnia  
14 października 2014r. w sprawie powołania Rady Programowej w III Nauczycielskim
Kolegium Języków  Obcych  wchodzącym w skład  Zespołu  Nauczycielskich  Kolegiów
Języków Obcych w Sosnowcu
  
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity:  
Dz. U.  z 2015 r. poz. 1392) 

      

Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1

Uchyla  się  uchwałę  nr  1891/372/IV/2014  Zarządu  Województwa  Śląskiego  z  dnia  
14  października  2014r.  w  sprawie  powołania  Rady  Programowej  w  III  Nauczycielskim
Kolegium  Języków  Obcych  wchodzącym  w  skład  Zespołu  Nauczycielskich  Kolegiów
Języków Obcych w Sosnowcu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wojciech Saługa – Marszałek Województwa ……………..........

2. Aleksandra Skowronek - Wicemarszałek Województwa …………….........

3. Stanisław Dąbrowa - Wicemarszałek Województwa                        ……………........

4. Henryk Mercik  – Członek Zarządu              ……….......…….

5. Kazimierz Karolczak - Członek Zarządu                …………........…


	Uchwała nr 1879/69/V/2015
	
	Zarząd Województwa Śląskiego

